



KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENA (2019/10/28 - 2019/11/23)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2019000345	Zerbitzua	1.650,00 €	ACOSTA CALVO ORTZI	Udazken Kulturala programatzea	30
2019000329	Hornidura	1.966,25 €	ACV MULTIMEDIA	Beasain Jaietan aldizkariak era digitalean herritarrei eskaintzea	30
2019000376	Zerbitzua	71,69 €	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	2
2019000333	Hornidura	847,00 €	ALTOLAGIRRE ORMAZABAL UNAI	Udal egutegia herritarrei eskaintzea	30
2019000314	Zerbitzua	1.043,02 €	ALVAREZ RUIBIO SAMUEL	INSTALAZIOEN IRAUPENA: PARKE ETA LORATEGIAK	1
2019000311	Zerbitzua	2.141,70 €	ARANBURU MARIEZKURRENA, JOSE MARTIN	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2019000377	Zerbitzua	479,16 €	ARANBURU MARIEZKURRENA, JOSE MARTIN	INSTALAZ. IRAUPENA: ARGITERI PUBLIKOA	15
2019000378	Zerbitzua	302,89 €	ARANBURU MARIEZKURRENA, JOSE MARTIN	SEASKA HAURRESKOLA: ERAIKINEN MANTENIMENDUA	30
2019000351	Zerbitzua	181,50 €	ARRIETA ARRAYAGO FRANCISCO JAVIER	Odolki lehiaketar egunean egur lanketaren erakustaldia	180
2019000321	Zerbitzua	1.632,00 €	ASOCIACION AILAKET EUSKADI	LONJALAKET. Gazte lokaletan arrisku murrizketaren alde egindako programa (LLI01)	Urte batetik beherakoa
2019000322	Zerbitzua	1.632,00 €	ASOCIACION AILAKET EUSKADI	LONJALAKET. Gazte lokaletan arrisku murrizketaren alde egindako programa (LLI02)	Urte batetik beherakoa
2019000323	Zerbitzua	1.632,00 €	ASOCIACION AILAKET EUSKADI	LONJALAKET. Gazte lokaletan arrisku murrizketaren alde egindako programa (LLI03)	Urte batetik beherakoa
2019000354	Hornidura	300,00 €	BAREAK BEASAINO MERKATARI ELKARTEA	BAREAK bonoa	Urte batetik beherakoa
2019000304	Zerbitzua	200,00 €	BEASAINO GOIZERESI TXISTULARI ELKARTEA	Errezil sagar eta barazki lehiaketa egunean baserritar bati omenaldia	180
2019000298	Zerbitzua	574,99 €	BEASAINO GURUTZE GORRIA	KIROLO JARDUERAN ZAINZA ZERBITZUA	Urte batetik beherakoa
2019000308	Zerbitzua	933,03 €	BERDIN S.L.	INSTALAZIO IRAUPENA: ARGITERI PUBLIKOA	30
2019000305	Hornidura	330,00 €	BUZTINA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	Errezil sagar eta barazki lehiaketako irabazleentzat garaikurrak	180
2019000306	Hornidura	78,00 €	BUZTINA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	Odolki lehiaketako irabazleentzat garaikurra	180
2019000360	Hornidura	420,00 €	BUZTINA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	Margo lehiaketa egin Udazken Kulturalako programako ekintzen artean	30
2019000361	Hornidura	250,00 €	BUZTINA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	Mendi astea antolatzea eta hizlariei ororigarria eman	30
2019000362	Hornidura	600,00 €	BUZTINA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	Euskal Herriko Burruntzi txapelketa ospatu	30
2019000337	Hornidura	1.379,40 €	CINETRONICA, S.L.	Usurbe Antzokiko baliabideak eta bitarteko teknikoak mantentzea	30
2019000367	Hornidura	254,10 €	CINETRONICA, S.L.	Usurbe Antzokiko baliabideak eta bitarteko teknikoak mantentzea	30
2019000295	Hornidura	207,06 €	COMESA	Trafikoa bideratzeko linternak erostea.	Urte batetik beherakoa
2019000344	Zerbitzua	4.235,00 €	DANTZAN.COM	Udazken Kulturala antolatu	30
2019000296	Zerbitzua	132,00 €	DOLAREA HOTELA S.L.	Garabide elkarte ikastaro trinkoa hamaiketakoa	20
2019000359	Zerbitzua	375,00 €	DOLAREA HOTELA S.L.	Beasaino Paperak bildumaren 27. liburuaen aurkezpena	30
2019000373	Zerbitzua	140,40 €	DOLAREA HOTELA S.L.	Igartza Musika Beka ekitaldia antolatzea	30
2019000347	Zerbitzua	634,29 €	DULCES REINETA, S.L.	Buruhandien irteerak, Olentzeroren etorrera eta zamalkada antolatzea	30
2019000358	Hornidura	17,60 €	EDITORIAL TXALAPARTA. S.L.	Euskal Herrian gai desberdinak lantzen dituzten edukiak eskuratzea eta argitaratzen den edukia erostea.	Urte batetik beherakoa
2019000375	Hornidura	26,40 €	EDITORIAL TXALAPARTA. S.L.	Euskal Herriko editoreek argitaratutako liburua eskuratzea.	Urte batetik beherakoa
2019000330	Hornidura	634,08 €	ELKAR DONOSTIA-ALDEZAHARRA, S.L.	Kaleratutako azken liburu berriak eskuratzea.	Urte batetik beherakoa
2019000290	Zerbitzua	665,55 €	ERVITI (Mª ISABEL EIZAGUIRRE ORDOQUI)	MUSIKA ESKOLAKO, BATZAR ARETOKO ETA IGARTZAKO PIANOEN AFINAZIOA	Urte batetik beherakoa
2019000319	Hornidura	4.905,10 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	JANTZIAK: ZERBITZUAK	90
2019000299	Hornidura	29,00 €	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	Euskarazko aldizkarietan jasotzen den informazioaren ezagutza.	Urte batetik beherakoa
2019000310	Zerbitzua	722,37 €	EUSKO-TELECOMUNICACIONES, S.L.	EUSKALTEGIA - EPA: ERAIKINAREN IRAUPENA	7
2019000372	Zerbitzua	297,00 €	FRANKO CASTRO MAITE	Haurrengan irakurzaletasuna sustatzea.	Urte batetik beherakoa
2019000324	Zerbitzua	6.050,00 €	FUNDACION CICLISTA EUSKADI	TXIRRINDULARITZAREN SUSTAPENA	Urte batetik beherakoa
2019000364	Hornidura	40,00 €	GALTZAGORRI ELKARTEA	Euskarazko aldizkariak eskuratzea.	Urte batetik beherakoa
2019000380	Hornidura	312,18 €	GANBO TXIKI TAILERRAK S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	5
2019000300	Zerbitzua	249,56 €	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko Hitza iragarki bateratua	Urte batetik beherakoa



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2019000327	Zerbitzua	1.539,12 €	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Udazken kulturala egitasmoa iragarri	30
2019000332	Hornidura	1.076,90 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Hilaberokok programazioa helarztea herritarrei	30
2019000336	Hornidura	5.929,00 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Udal egutegia eskaini herritarrei	30
2019000363	Hornidura	173,41 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Igartza Musika egitasmoa aurrera atera	30
2019000370	Hornidura	6,00 €	HAZIA LORADENDA S.L.	Igartza musika programa antolatu	30
2019000302	Hornidura	25,20 €	IBAÑEZ IBAÑEZ, IGNACIO	Errezil sagar eta barazki lehiaketako epaileentzat detaillea ematea	180
2019000297	Zerbitzua	272,25 €	INZA MIHURA,ALBERTO	SOINU EKIPOAREN ALOKAIKUA BOLONDRES EGUNA	Urte batetik beherakoa
2019000338	Hornidura	859,10 €	INZA MIHURA,ALBERTO	Erregeen zamalkada programatzea	30
2019000339	Hornidura	726,00 €	INZA MIHURA,ALBERTO	Igartza Musika antolatu	30
2019000340	Hornidura	726,00 €	INZA MIHURA,ALBERTO	Igartza musika programa antolatzea	30
2019000341	Hornidura	1.016,40 €	INZA MIHURA,ALBERTO	Udazken Kulturala programatu	30
2019000368	Zerbitzua	514,25 €	INZA MIHURA,ALBERTO	Olentzero eta Mari Domingi agurtze ekitaldia antolatu	30
2019000369	Hornidura	121,00 €	INZA MIHURA,ALBERTO	Igartza Musika programa antolatzea	30
2019000303	Hornidura	27,50 €	IZADIA LORA-DENDA(ISABEL GARMENDIA ZEBER	Barazki lehiaketako baserritar omenduarentzat oparia	180
2019000365	Hornidura	30,00 €	JOYERIA IMAZ S.L.	Jarduera kultural jakin baztuetan parte hartzeagatik eta irabazteagatik oroigarriak eskaini	30
2019000346	Zerbitzua	15.730,00 €	KANTAITA ENEA, S.L.	Udazken Kulturala antolatzea	30
2019000320	Hornidura	1.066,22 €	LACROIX SEÑALIZACION	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEÑALIZAZIOA	30
2019000291	Zerbitzua	330,00 €	LIQUETE VILLAMOR ERICA	Haurrengan irakurzaletasuna sustatzea.	Urte batetik beherakoa
2019000325	Zerbitzua	17.685,36 €	MENDIZABAL AMUNDARAIN ITXARO	Haurren hiria proiektua aurrera eramatea	180
2019000326	Hornidura	1.331,00 €	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	Udazken kulturalako Aurtzaka taldearen emanaldia antolatu	30
2019000342	Hornidura	2.238,50 €	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	Udazken kulturala programan Txistularien kontzertua antolatu	30
2019000355	Zerbitzua	62,45 €	MONICA RABANO TORRES Y OTRA C.B.	IBILBIDE OSASUNGARRIETAN SOLASALDIA IRAILA	Urte batetik beherakoa
2019000356	Zerbitzua	39,40 €	MONICA RABANO TORRES Y OTRA C.B.	IBILBIDE OSASUNGARRIETAN SOLASALDIA IRAILA 2	Urte batetik beherakoa
2019000357	Zerbitzua	170,25 €	MONICA RABANO TORRES Y OTRA C.B.	IBILBIDE OSASUNGARRIETAN SOLASALDIAK URRIA	Urte batetik beherakoa
2019000313	Zerbitzua	1.627,45 €	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	BASERRI BIDEEN MANTENTZE LANAK	30
2019000301	Hornidura	49,04 €	OLANO IMAZ JOSE MANUEL	Errezil sagar eta barazki lehiaketako epaileentzat detaillea ematea	180
2019000328	Zerbitzua	825,00 €	ORBEGOZO,JOSE Mª(ESKOLA DANTZA(DANTZAKI)	Udazken Kulturalako programazioa aurrera eramatea	30
2019000371	Hornidura	48,00 €	POSTOLACHI, ADINA	Egunkari desberdinak jasotzea.	Urte batetik beherakoa
2019000374	Hornidura	331,31 €	PRECOCINADOS MAITTE, S.L.	Igartza Musika Beka antolatzea	30
2019000331	Zerbitzua	4.499,55 €	PRODUCCIONES GLU GLU	Haurrentzat antzerkia programatzea	30
2019000343	Zerbitzua	1.320,00 €	SEBASTIAN AIMAR DIEGO	Udazken kulturala antolatzea	30
2019000348	Zerbitzua	163,35 €	SEGURA IRRATIA, SA	Segura Irratian kuña	Urte batetik beherakoa
2019000315	Zerbitzua	949,66 €	SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETILLAS	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	7
2019000349	Zerbitzua	524,93 €	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	Semaforo konponketa.	Urte batetik beherakoa
2019000353	Zerbitzua	161,46 €	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	Semaforo konponketa.	Urte batetik beherakoa
2019000334	Zerbitzua	726,00 €	SORALUZE JON	Soinu lanak kontratatu ikasleen ekitalditarako azaroaren 25ean	Urte batetik beherakoa
2019000309	Zerbitzua	169,40 €	STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP, SL	Odolki lehiaketa egunaren inguruko irrati kuña	180
2019000307	Obra	811,78 €	TALLERES IKANEL S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	7
2019000312	Obra	10.890,00 €	TALLERES IKANEL S.L.	IGARTZA MONUMENTU MULTZOA: ERAIKINEN IRAUPENA	15
2019000316	Obra	2.621,47 €	TALLERES IKANEL S.L.	EZBEHARRAK	15
2019000379	Hornidura	655,86 €	TQ TECNOL, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	15
2019000366	Zerbitzua	217,80 €	TRANSREMAR S.L.	Txistularien alardea herritarrei eskaintzea	30



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2019000293	Zerbitzua	262,86 €	UNI CONTROL S. COOP	Udal egutegiaren lehiaketaren inguruko erakusketa antolatuta	30
2019000318	Zerbitzua	2.883,43 €	URBABIL 2000, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	15
2019000335	Zerbitzua	1.000,00 €	URRUP ANTZERKI TALDEA	Era guztietako antzerkia eskaintzea herritarrei	30
2019000350	Hornidura	209,33 €	VALECEA, PIR. S.L.	Suziriak eroste.	Urte batetik beherakoa
2019000352	Hornidura	499,73 €	VIRAL SPORT, S.L	PADEL TXAPELKETARAKO MATERIALA	Urte batetik beherakoa
2019000294	Zerbitzua	250,00 €	XALTO TA BRINKO ANIMAZIO ELKARTEA	Beasaingo haurrei eta gaztetxoei euskarazko emanaldiak eskaintzea irakurzaletasuna sustatu eta liburategira gerturatu daitezten.	Urte batetik beherakoa
2019000292	Hornidura	209,55 €	ZUBIMENDI IDARRETA ALAI	Literatura mota desberdinak ezagutaraztea.	Urte batetik beherakoa